CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

ﬁ;m " -
b 4 ESTADO DE SAO PAULO
R PRACA OSWALDO MARTINS S/N .
N° DO EMPENHO RECURSO
FONTE DE RECURSO 01 TESOURO 32 AD - Adiantamento
CODIGO DE APLICAGAO 110 000 GERAL FICHA: 11 DATA:  22/02/2019
CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
02 SECRETARIA DA CAMARA
339039 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
3.3.90.39.96 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA - PAGAMENTO ANT
NOME: LIGIA TOMAZINI CORREA 119.827.348-84 copico: 80
ENDERECO:  RUA THIERSO BORTOLUCI 79 BILAC FONE 3659-2243
LICITAGAO: PROC LIC DE COMPRA | CONTRATO PEDIDO/AUTORIZAGAO | VENCIMENTO:
DISPENSA 22/02/2019
DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
75.000,00 12.491,00 1.500,00 35.009,00

DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVICO .

ADIANTAMENTO AO VEREADORES OCIMAR RODRIGUES VIEIRA PARA VIAGEM A BRASILIA ACOMPANHANDO O SR. PREFEITO

MUNICIPAL DE BILAC, ONDE SE REUNIRAO COM DEPUTADOS EM BUSCA DE RECURSOS FINANCEIROS AO MUNICIPIO E DEMAIS
ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE.

ITEM CODIGO DESCR. QTD  UNID VLR UNIT R$ TOTAL

LOCAL DE ENTREGA

TOTAL GERAL 1.500,00

H H H ****t***********tx**t****k****************i**********
2¢: UM Mil € quinhentos reais
* k ok Kk

VALOR A SER PAGO R$

. o RECIBO
Responséavel pela Emisséo de Empenho ]
RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL DE BILAC,
A IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO
PAIS.
DE DE
JULIAN ER ARCIA BARBOS
CONTAD CRC18P278217/0-0 CREDOR
%DEM DE PAGAMENTO PAGOEM: _ 22 DE__ Fevereiro_ DE___ 2019
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA .
ESPECIFICADO PROVENIENTE'RESTA NOTA DE EMPENHO BANCO: BANCO DO BRASIL

CONTAN _ 130.036-9
CHEQUE N° Q51765

7] "
“OSMIR RkMo&KvAh]co LIGIA TOMAZINI CORREA
PRESIDENTE CPF: 127.337.058-90 TESOUREIRA  CPF 119.827.348-84

22/,02 2019




CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

ESTADO DE SAO PAULO
PRACA OSWALDO MARTINS S/N :
N° DO EMPENHO RECURSO
FONTE DE RECURSO 01 TESOURO 32 DA - Devolugéo Adiantamfento
CODIGO DE APLICACAO 110 000 GERAL FICHA: 11 DATA:  12/03/2019
CcODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
02 SECRETARIA DA CAMARA
339039 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
3.3.90.39.96 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA - PAGAMENTO ANT
NOME: LIGIA TOMAZINI CORREA 119.827.348-84 cobico: 80
ENDERECO:  RUA THIERSO BORTOLUCI 79 BILAC FONE 3659-2243
LICITAGAO: PROC LIC DE COMPRA | CONTRATO PEDIDO/AUTORIZAGAO | VENCIMENTO:
DISPENSA 12/03/2019
DOTAGAO EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
75.000,00 14.401,00 -734,04 35.333,04

DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO

ADIANTAMENTO AO VEREADORES OCIMAR RODRIGUES VIEIRA PARA VIAGEM A BRASILIA ACOMPANHANDO O SR. PREFEITO
MUNICIPAL DE BILAC, ONDE SE REUNIRAO COM DEPUTADOS EM BUSCA DE RECURSOS FINANCEIROS AO MUNICIPIO E DEMAIS
ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE.

ITEM CcODIGO DESCR. QTD  UNID VLR UNIT R$ TOTAL

LOCAL DE ENTREGA

TOTAL GERAL -734,04

VALOR A SER PAGO R$ . .
setecentos e trinta e quatro reais & qUAtro CENtAVOS * * * * * * % * % % % % 4 w4 % % % % k% % 4k 4k k kk kA k% %k % %

*ok ok ok ok ok ok ok

Responséavel pela Emisséo de Empenho RECIBO

RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL DE BILAC,
A IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO

/ /) PAIS.

_,,/ DE DE

JULIANO JEFERS’f GARCIA BARBOS

CONTADQR CRC{$P278217/0-6 CREDOR
ORDEM/DE PAGAMENTO PAGO EM. DE DE
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA BANCO:
ESPECIFICADO PROVENIENTE.DESTA NOTA DE EMPENHO ’
ﬁ CONTA Ne:
P CHEQUE Ne

AR

L (
‘OSMIR RAMOS AVANCO LIGIA TOMAZINI CORREA
PRESIDENTE / CPF: 127.337.058-90 TESOUREIRF  CPF 119.827.348-84




CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de Sdo Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praca Osvaldo Martins, s/n. @ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE ADIANTAMENTO PARA VIAGENS
Lei 784/84, de 16/11/1984

Senhor Presidente:

Solicito autorizagdo de Vossa Exceléncia para participar de viagem,
representando a Camara Municipal, nos termos da Lei n° 784/84, de 16/11/84, Adiantamento
de Numerdrio, no valor de RS 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), destinados ao custeio
de Viagem, juntamente com o Prefeito a cidade de Brasilia - DF, dos dias 25 a 28 de
fevereiro, em visita a Deputados e diversas Secretarias, em busca de recursos para o nosso
municipio, ciente de que deverei efetuar a prestagdo de contas do adiantamento, quando do

retorno da viagem, nos moldes estabelecidos no Artigo 4° do mencionado diploma legal.

Bilac - SP, 22 de fevereiro de 2019.




CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de S&o Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praca Osvaldo Martins, s/n. ¢ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

DADOS SOBRE O ADIANTAMENTO

Lei Municipal n° 784/84, de 16/11/1984, e orientagdes do SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado.

Evento Local Data Horario
Visita a Secretarias diversas. Brasilia — DF 25 a28/02/2019
Cidade Distancia Data viagem Data Retorno
aprox.
Brasilia - DF 950 km 25/02/2019 28/02/2019
Veiculo Utilizado/Placa Motorista(s)
Veiculo Oficial PM Bilac PREFEITO MUNICIPAL

e OCIMAR RODRIGUES VIEIRA
Participantes:
Previsdo dos Gastos Valor RS
Hotel R$ 750,00
Refei¢oes R$ 750,00
LIOE AL iocornisursesssssssissinssssassnassssdsmambissmiinss sassaissson R$ 1.500,00
, IMT :
Servidor Responsavel pelo Adiantamento.. LIGIA TOMAZINI CORREA
B0 s surssmessmiosssnmenennonranesssosaradsnsmnsesstsmtunss DIRETORA GERAL

Bilac, 22 de fevereiro de 2019.

M
OCIMAR RODRIGUES VIEIRA
VEREADOR




CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de S&o Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praga Osvaldo Martins, s/n. @ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

Prestacio de Contas do Adiantamento para Viagens

Senhor Presidente e Senhor Responsével pelo Controle Interno:

Nos termos da Lei 784/84, de 16/11/84, manifesto o presente relatorio e Prestagdo de Contas
do Adiantamento.

Evento Local Data Horario

Viagem a Brasilia -~ DF | Brasilia - DF 25 a28/02/2019
juntamente com o Senhor Prefeito
Municipal em busca de recursos
a0  municipio, em diversas
secretarias do governo.

Cidade Distancia Data Data
Percorrida viagem/horario | Retorno/horario

Participante: | OCIMAR RODRIGUES VIEIRA

Gastos realizados Valor RS
HOTEL — 3 DIARIAS R$ 450,00
REFEICOES R$ 315,96
TOTAL....cuceeueereernerenrenes R$ 765,96
ADIANTAMENTO........ R$ 1.500,00
DEVOLUCAO.......... - R$ 734,04
sty
Responsavel pela Prestacio de Contas.... OWS Vieira
CaATgO0.uuicuiisiiseninnsencneesnenneeneenrereeresseesessesnsenne ~ Vereador

Obs: Todos os documentos deverio estar rubricados pelo responsavel da prestacio de
contas




RECEBEMOS DE HOTEL NACIONAL SA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000162878
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

N

. HOTEL NACIONAL
Py et

HOTEL NACIONAL SA

QUADRA 1 BLOCO A, SN . - SETOR HOTELEIRO SUL -
CEP:70322-900 - BRASILIA - DF
TEL: (61)3217-7575

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

A

0-ENTRADA [ 4
1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

53190272 6291 4000 0134 5500 1000 1628 7812 3023 1066

N° 000162878 FL.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

DOC. EMITIDO EM SUBSTITUICAO A CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

353190008769684 28/02/2019 09:15:49

INSCRICAO ESTADUAL

0734834600152

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

72.629.140/0001-34

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
BILAC-CAMARA MUNICIPAL 51.102.325/0001-16 | 28/02/2019
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
PC OSWALDO MARTINS, S/N CENTRO 16210-000 | 28/02/2019
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BILAC SP 09:14:46
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO ; e . . VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTOUSERVICO, = | NoM/suil o1l crorl uNiD. |- quanTy | X808, | EuoR LiQuibo | cALciicms | rems | L. [omslomr
8501 AGUA MIN. 500ML 22019000 041 | 5929|UN 2,00 5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
VHF1.00-57.0Q TAXA SERVICO 00000000| 000 |5933|UN 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
VHF1.00-117.q@2IARIA S. TX DE SERVICO 00000000| 000 |5933|UN 1,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
| VHF1.00-117.@IARIA S. TX DE SERVICO 00000000{ 000 |5933|UN 1,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
| VHF1.00-117.d@IARIA S. TX DE SERVICO 00000000| 000 |5933|UN 1,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
[ISENTO 451,00 450,00 22,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

NFCe Ref.: (5319 0272 6291 4000 0134 6510
SERVICO E SUBST. DE NFCE
CODUH: 831 , RESERVA: 2629682 ,
VITOR OSMAR BOTINI OBS: OCIMAR RODRIGUES
ED. VENANCIO 2000, BLOCO B-60, SALA 240,

IN:25/02/2019:, OUT:

8000 0111 2218 1870 9117) 1: NOTA DE
28/02/2019 , HOSPEDE:
VIEIRA** * PROCON DF: 151 - SCS Q. 08
BRASILIA - DF.

RESERVADO AO FISCO

TOTVS - FiscAll Flex - Sistema Livro Fiscal Versio 6.10.06.02




MENDES E SILVA RESTAURANTE E LANCHONETE
CNPJ: 10.677.222/0001-05 - |E: 104434562 - |M:
RODOVIA BR 153, SN - POVOADO SERRINHA

GOIATUBA - GO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

N&o permite aproveitamento de crédito do ICMS

CODIGO  DESCRICAG
QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL
1 REFEICAO
1 UNID 28,00 28,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos . 28.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 28.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 28,00
Troco R$ 0,00

DGCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELQ )
SIMPLES NACIONAL

NAC GERA DIREITC A CREDITO FISCAL DE IPI ‘)

" Operadon(a):22OFERADOR
Sequencia:59967
Tributos Aprox. R$ 1,18 Federal / 5.32 Estadual. Fonte:|BPT

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero: 000.011.559 - Série: 001
Emissdo 28/02/2019 13:5¢:49 - Via Estabelecimento

Consulte pela chave de acesso em:
http /A nfce.go.gov. bripostiver/214344/consulta-nfce

CHAVE DE ACESSO
5218 0210 6772 2200 0105 6500 1000 01 15 5810 0059 9674

CONSUMIDOR
CNPJ: 51.102.325/0001-16 CONSUMIDOR

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo
152192008038842 28/02/2019 13:59:28

\

&



ONPJ: 27,582, 289000130 IE: 0780774200190
MO T S3GASUL. BRASILIA, OF
SCLRN 712 BLD M E

Documento Auxiliar 'da scal de idor
Eletrfnica

Iten Codigo  Descrigho tde Un V1, Unit V1, Total
001 1720 CARNE DE SOL C HANDIOCA 1700 UN % 57 80 . 57,90
002 989 GORJETA 579 N x 1,00 5;9
gtde total de Itens ~
Yalor Total ssnss A
FORNA PAGAHENTO VALOR ng BgS 7

cartdo de Débito

“Qld: Total de Itens

Consulte pela Chave de
ttg éédec fazenda df g v br /NF E] D/
53190227 l&?ﬁﬁﬂg@%ﬂéﬂ%@lﬁsﬂzﬁﬂ10618183038
NFE EHITIDA EM ANBIENTE DE HONGLOGACAD  SEM VALOR FISCAL
WNFC-e NO 78824 Séne i 27[02[2019 23:53:10

Protacolo de autoriz 353190087271102
Data de autonzaoao‘czh/omms 23:53:28

'Dinheiro‘

Cartao 5555/Pedido 103994 NISTERCHEF SISTENAS 0800 644 2362
fip}icativo }TUWS Chef 02.21.00 Serie 98722567 Valor aproxinado
dos tributos deste cugon RS 2,83 83 FederalR§ 11,46 EstadualR$
9,00 HunicipalFonte BPT/empresonetro con. br DF 801EC4

~ Bematech NFC-e

 SERV. NAC. DE APRENDIZAGEM COMERCI

CNPJ: ©3.296 .968/9016_{‘

?lBrasrllav--BF

. DANFE NEC-e - Documento. Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletr6nica
Nao pepmite aproveitamento de crédito de ICM

001 =718 7, REFEICAO K6

i 9,410 KG x 32,508

002 722 SOBREMESA KG o = ¢

i 8,192 K6 x 32,560 B2802
993 236 . COCA COLA 318Mi S e
. ijo0e U8 . a5ee . 4,508 ¢

Valor Total
Forma P a:gament,o

4$4,54(0 aa/,) Municipal: Rse ee(e ee%) o
or:53- REST M3 ,i 515t Ges
tor.Net v.14.18. i s Softway(61)3486 7609 (a 90%) T
cMS ret1do por substituicao, Decreto 34171 a 34244/
2013 protocolos ICMS 216/2812 16/2013 32/2613 Venda

reallvaua por: REST M3 e

Via Consumidor =

Nimero: 88271265 Série: 002 Emlssao 27/82/2019 14'16
007 N o .

" Consulte pela CHave de Atessn S

http //dec fazenda df . gov. br/ConsultarﬂFCe aspx

’w.'\ﬁ‘ 5

CHAVE DE ACESSO .
5319 2203 2969 6890 1681 6500 2000 2712 19510 0271 2
85 . S

LN

> CONSUMIDOR
PR 09674287587
" Ao Consumidor
Consulta via leitor QR Code

Prétécolo de Autorizacao: 353190086396592 27202/281
9 14:20:54 : s 4



FAB:BE091T10100011

LIBANUS RESTAURANTE EIRELI e ———

CNPJ: 00.716.969/0001-63
SHCS CL QD 206 BL C LOJA 26,34, 36, 26 - ASA SUL
BRASILIA, DF Fone: (61)3244-9795

Documento Auxiliar da Nota Fiscai de Consumidor Eletronica
CODIGO DESCRIGAC

QTD UN  VL.UUNIT VL.TOTAL

850 DIVERSOS

refeicao

1UN 38,00 38,00
Qtde. de itens 1
Valor total R$ 38,00
Valor a Pagar R$ 38,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 38,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acessc em
hitp:/Awww fazenda df.gov.brinfce/consulta

7
> 4
<:,//’/

5319 0200 7169 6900 0163 6500 1000 1245 7310 0124 579/

CNPJ: §1.102.325/0001-16
CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n®000.124 673 Série 001
2610212015 23:31:31
Via Estabelecimento

- Protocoto de Aul

353150085692070 26/02/2019 23°3134

Procon Fone: 161

End.: Scs Qd.08 Bl.b-60 Sala 240, Ed.v.2000. Brasilia - Df
Tributos Incidentes Lel Federal 12.741/12 - Total R$8.44 Federal
R$1,60 Estadual R$6,84 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

_JRAIRA SEM_ ESPINHA
RESTAURANTE O TRAIRAD LTDA - RUA 04 LOTE 01
PARTE 01 ACAMP. DFL  VILA PLANALTO BSB-DF

(IIgPé?B 508. 601/008; 12
257027201@5 13:56:23  CCF: 117337 _COD:328200
CNPJ/CPF consumidor:51. 102, 325/0001-16

NDME:ConsumEigr' gnal
LTEK o 1an DESCh 0 10, U UL Ui Tén_r%_suL__n_EM )

TITREVENOTORS ) 1.000%0, 0T

TOTAL R$ . TTTTTTTTA 4'0 6
?}nhewc 40 00

PROCON ’5'1 Sf‘S Venancio 2000 B1 B-60 sala 240
Imposto Aprox R$ 7 38 (18,4%) Fonte: IBPT 16.1
Obrigadc. 3306 2596
______ S Jgte_ma_c_g_t_edrgl 61-32026464--
BEMATECH M
VERSAD: 1. 00 02 ECF 001 J 1
QOANOQALYYOPTTYIYR 26/02/2019 13:56:24

260363

SL

N LN e

CNPJ:27.021.554/0001-21 - |E: 0779766300187 -
IM:0779766300187
RUA NOVA ACAMPAMENTO DF, 41 - VILA PLANALTO
BRASILIA - DF

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

N#o permite aproveitamento de crédito do ICMS

CNPJ:20, 404. 0B7/0001-07

coD. DESCRIGAQ
QTD UN  VL.UNIT VL.TOTAL
537 REFEICAO
80 UN 1.00 80,00
QTD.TOTAL DE ITENS 1
Valor Servigos 0.00
Valor Produtos eai80:00,
Descontos 0.00
Acréscimos R 0.00_‘
»“Vm“A!‘PIGA’R T T e TS RTINS “lﬂmo
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro . 80,00
ESPETINHO E RESTAURANTE ESQUI O,LAGO
(61) 3306-3327
Org.No.: 325833 - Senha.: 61927
AREA DE MENSAGEM FISCAL ’

Namero: 000.008.868 - Série: 001
Emisso 25/02/2018 22:43:28 - Via Consuridor

Consulte pela chave de acesso em:
http:/Awww.fazenda.df.gov br/nfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
53100227 0215 5400 01216500 1000 0096 6810 0009 8688
CONSUMIDOR
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo
353190084125931 25/02/2018 22:43:33

~

RESTAURANTE PRATAO-EIRELI
RESTAURANTE PRATAO
ROD BR153 S/N KM109 B.E:NA
3438161, 00-51

Q/
IE:52
M:00052

I
270272‘0‘@“1"3“2'3"56' "CCT:"(TO—?§T8 ''''' €0 004052
{TEN CODIGD ﬁtS"REQKD IHB N VL UNIT(_RS) ST UL lTEH%_RS)_

TUEE KL SERVITE AUROCT TOR

7 7854406011608 REF Ri rm-umﬁ ﬁi)OHL 1UN Fi 8 00{;
cam@i amento de_item: 002 .00
§ 00011158 RErRI CBF:ﬁ CoLA 310@_i§PLEL___ 5 e%q_
T0TAL RS ,0
Dmﬁm ro 37,00

TA=CATIB 00Zht

HO-5: 250 'ff°4Lasabc‘*eSQBBchancS?ZM

Consumo da Conta de Cliente 0000000103

SER EMISSAD BE,"DNFERtNCIA DE CDNTA DE CLIENTE
Trib aprox i Fed e 3,24 Est i

reoometm com. br MG
—

"'@@EIW

.e’

oh‘e S
BFJB“SLM QOWATHER
BEMATECH MP-4000 TH F
VERSAG:01.00.02

GOR0AAGRANRAY TPOAU!
FAB:BE0T1810100




www.cnm.org.br

-

i /
CONFEDERAGAO NACIONAL DE MUNICIPIOS : : v

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que Ocimar Rodrigues Vieira, Vereador(a) de BILAC / SP,
esteve na Confederacgao Nacional de Municipios - CNM, no dia 26 de fevereiro de 2019, no periodo

matutino, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 26 de fevereiro de 2019.

/
#7) -

£ (?’}a‘f‘,

>

GUSTA\?@ DE LIMA CEZARIO
x Diretor Executivo '

Ak
cmrsogmclo NACIONAL DE MUNICIPIOS ‘

7
A
m i,— &

VISITANTE

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N — CEP 70.830-010 — Brasilia/DF — Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n° 574 — Bairro Menino Deus — Cep 90130-000 — Porto Alegre/RS — Fone/Fax (51) 3232-3330




CAMARA DOS DEPUTADOS
_ Gabinete do Deputado Federal Francisco Everardo TIRIRICA

Brasilia, 26 de fevereiro de 2019.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador Ocimar
Rodrigues Vieira, do municipio de Bilac/SP, esteve no gabinete do Deputado
Tiririca na presente data para tratar de assuntos pertinentes a0 municipio.

Sem mais para 0 momento, coloco-me a disposigéo.

e Guilherme Almeidad ARGO
- Secretari

/4

Céamara dos Deputados | Anexo IV — 6° andar — gabinete 637 | 70160-900 Brasilia DF
Tel (61) 3215-5637/3637 — Fax (61) 3215-2637 | dep.tiririca@camara.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Paulo Freire - PR/SP

Oficio N.° 024/2019/GDPF Brasilia, 27 de fevereiro 2019.

Declaro para os devidos fins, que recebemos em
audiéncia no Gabinete Parlamentar do Deputado Federal Paulo Freire Costa-
PR/SP, em Brasilia-DF, nos dias 26/02 e 27/02/2019, o nobre Vereador: Ocimar
Rodrigues Vieira.

Comunicamos, ainda, que a honrosa visita foi oportuna .
para o para atender reivindicagdes para o municipio de Bilac /SP.

Aproveito a oportunidade para cumprimenta-lo

Atenciosamente,

C aﬂ//]r &'15?

Ar,acnlla Sampalo
Assessora do Dep Paulo Freire Costa/PR/SP

Q

Camara dos Deputados | Anexo IV- Gabinete 416 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
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L CAMARA DOS DEPUTADOS
- Gabinete do Deputado Geninho Zuliani - DEM/SP

Declaracéo de Comparecimento

Brasilia/DF, 27 de Fevereiro de 2019.

Declaro para os fins que se fizerem necessério que o Sr. OCIMAR
RODRIGUES VIEIRA, Vereador do Municipio de Bilac/SP, esteve presente
no gabinete do Deputado Geninho Zuliani, no dia 27 de Fevereiro de
2019, tratando de assuntos politicos, técnicos e administrativos relativos

ao exercicio de seu mandato eletivo no respectivo ente municipal.

Assessor Parlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 860 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5860/3860 | dep.geninhozuliani@camara.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de S&do Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praga Osvaldo Martins, s/n. ¢ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

RELATORIO DE VIAGEM

Senhor Presidente:

Apresento relatério de viagem a Brasilia, onde fui juntamente com o
senhor Prefeito Municipal Vitor Osmar Botini, em visita a diversas secretarias com o intuito
de angariar recursos para 0 Municipio.

Estivemos presentes em diversos gabinetes de Deputados Federais, como
o Deputado Geninho Zuliani, Deputado Federal Paulo Freire Costa, Deputado Tiririca.

Estivemos ainda na Confederagdo Nacional de Municipios — CNM, e
ainda visitamos o Parque Cidade, e o Senado Federal.

Enfim, fizemos visitas a varios gabinetes de Deputados e uma visita
especial a senadora Mara Gabrili, em busca de recursos para 0 nosso municipio.

Tivemos ainda o privilégio de participar da esplanagdo da lei anti crime
ministrada pelo ministro da justiga Sérgio Moro.

Como ¢ sabido, todos os municipios encontram dificuldades financeiras,
e desta forma, através de visitas presenciais, o Executivo Municipal tem mantido contato
com diversas secretarias na busca de atender os recursos de que nosso municipio necessita.

Nao podemos nos acomodar diante da situag@o, e como Vereador atuante,
procuro acompanhar as necessidades e representar meu partido juntamente com o senhor
Prefeito em prol ao municipio.

Acompanha o presente relatério, notas e cupons de despesas
comprobatdrias realizadas no periodo.

Bilac, 12 de marge-de 2019.
/,/ " r"/ ¥
OCIMAR RODRIGUES VIEIRA
Vereador







CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de Sdo Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praca Osvaldo Martins, s/n. ¢ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

PARECER DO CONTROLE INTERNO SOBRE A REGULARIDADE DA
PRESTACAO DE CONTAS APRESENTADA

A presente prestagdo de contas estd em conformidade com a
legislagdo em vigor, as notas estdo identificadas e ndo constam despesas
improprias, bem como hd modicidade nos gastos com devolugdo de
adiantamento condizente com o gasto realizado.

Bilac, 12 de margo de 2019.

Vo=

LIGIA TOMAZINI CORREA
Controlador Interno




CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de S&o Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praga Osvaldo Martins, s/n. ¢ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

DESPACHO DO PRESIDENTE

Acato o Parecer do Responsavel pelo Controle Interno sobre a presente
Presta¢do de Contas de Adiantamento de Viagem.

Bilac, 12 de margo de 2019.

/ 0\
OSMIR RAMOS AVANCO
Presidente
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